6. αὐτὸν] Codd. Par. A. Vat. αὐτὸν. Mox Codd. Mon. C. Med. A. Par. A. (in marg.) τόπῳ pro τύπῳ. Sed Med. A.

supra lin. v.

ib. Διῆς μιτά] Desunt hæc in Cod. Ciz. Pro διῆς Cod. Mon. A. habet διῆς.

Idem cum Med. A.B. Par. A. Vat. omittit post διῆς sequens ξεῖ, et sic etiam Marc. A.C.E. Quare deleimus.

7. ἐν τίνι] Codd. Par. A. et Vat. ἐν τίνι Marc. A.E.

8. γνωματεύειν] Codd. Med. A. Marc. B.C. habent in marg. Scholion: διαχρίνειν, διατριώσκειν ἀκριβῶς. In Vat. scriptum est γνωμαντεύειν.

ib. εἴσεισιν] Cod. Vat. εἴσεισιν.

9. αὐτὸν] Codd. Ciz. Mon. C.A. Vat. αὐτὸν.

10. αὐτὸν ὄραντος] Cod. Mon. C. ἀντον ὄραντος. Codd. Marc. Mon. A. Med. A.

B. Par. A. Vat. ἀντὶ ὄρῶντος, ut legit Fic. et nos exhibemus. Mox Marc. B. θεωματεύειν.

ib. ἐπίζειν] Cod. Vat. ἐπίζειν (sic). Ciz. mox οἵσι pro οἴσι, ante ικεῖθεν. Unde corredi.

11. νοήμασι] Codd. Marc. A. Mon. C. νοήμασιν.

12. καλῷ, γενόμενος δι] Cod. Ciz. καλῷ δὲ, γενόμενος.

14. τοῦτο δὲ] Codd. Med. A.B. τοῦτο δὲ. Ad verba Διῆς δι κ. τ. λ. Marc. B. in marg. sic: σημείωσαι, ὅτι αἱ τῶν κακῶν αἰσθήσεις τλητικάτεοις τῶν ἀγαθῶν, ήττονες δὲ σύνεσιν ἔχουσαι, αἱ δὲ τῶν ἐναντίων ἀνάπταλι.

sum, ab illo Deo penitus comprehensus, in aspectum spectamen sive spectaculum proferat, profert sane se ipsum, atque imaginem ipsius videt factam jam pulchriorem. Dimittens vero imaginem quamvis pulchram, et una secum conspirans in unum, nihilque ultra secernens, unum simul existit cuncta una cum illo Deo, qui tacitus influit et quietus: præterea cum ipso est quoad potest atque vult. Si autem revertatur in duo, et interea purus sit, deinceps ipsi proximus habitat, adeo ut illo rursus modo adesse quandoque possit, si quando rursus convertatur ad ipsum. In ipsa vero conversione id luci reportat: Nempe quum primum id aggreditur, sentit se ipsum quandiu est alter: quum vero ad intima penetraverit, possidet universum, sensuque retro dismiso, metuens videbit, ne fiat alter, ibi unus existit: ac si cupiat ut alterum quicquam cernere, se ipsum extra ponit. Oportet autem animum numen ejusmodi perceptorum figuram quandam

illius habere, atque ita perseverare, dum perspicue ipsum nosse molitur, atque ita eognoscens qualem quantamque rem ingrediatur, certoque confidens se rem beatissimam intraturum, sic denique sese prorsus immergere usque adeo, ut evadat pro spectatore jam specimen [alterius ab eo perspecti, qualis inde venit] alterius spectantis, iis quae inde veniunt notionibus abunde fulgens. Sed quoniam pacto erit quispiam in ipso pulchro, nisi videat ipsum? Profecto si videat ipsum tanquam alterum, nondum erit in pulchro: verum si pulchrum ipsum sit effectus, ita erit in pulchro potissimum. Si igitur visio ad rem spectat externam, non expedit visionem illuc esse, vel ita esse, ut idem cum eo, quod videtur, existat. Id autem est velut conscientia quedam sui consensu, cœventis, ne forte si magis persentire velit, a se ipso discedat. Neque latere nos debet malorum quidem sensus pulsations habere majores, cognitiones vero minores, utpote